CRÉDITO DA DES- 
PESA Unidade 03.04.04-SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS 
PÚBLICOS Projeto/Atividade 1.071 - Pavimentação e Calçamento de 
Vias Públicas Elemento de Despesa 4.4.90.71.00 - Obras e Instalações 
Fontes de Recursos 00/24 Valor Total do Contrato R$ 245.468,38 
(Duzentos E Quarenta E Cinco Mil E Quatrocentos E Sessenta E Oito 
Reais E Trinta E Oito Centavos)VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE 
27/06/2014 ATÉ 27/06/2015 

INSTRUMENTO CONTRATUAL No- 126/2014 ESPÉCIE Prestação 
de Serviços. RESUMO DO OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EM- 
PRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL/PAVIMEN- 
TAÇÃO, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVI-

[...]

CRÉDITO DA DESPESA Unidade: 03.04.04 - SECRETARIA DE 
OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS Projeto/Atividade 1.071-Pavi- 
mentação e Calçamento de Vias Públicas Elemento de Despesa 
4.4.90.71.00-Obras e Instalações Fontes de Recursos 00/24 Valor To- 
tal do Contrato R$294.838,70 (Duzentos E Noventa E Quatro Mil E 
Oitocentos E Trinta E Oito Reais E Setenta Centavos.VIGÊNCIA DO 
CONTRATO DE 27/06/2014 ATÉ 27/06/2015. 

Licitação nº 015/2014. Modalidade: Pregão Presencial. Regência Le- 
gal: Lei n° 10.520/02 e Lei No- 8.666, de 16 de junho de 1993, com 
as alterações posteriores. Recebimento e Abertura das Propostas:

[...]

-BA CNPJ nº 13.812.144/0001-94. Contratada: BAMAQ S/A BAN- 
DEIRANTES    MÁQUINAS    E    EQUIPAMENTOS    CNPJ    nº 
18.209.965/0001-54. Objeto: aquisição de uma retroescavadeira, 4x4, 
cabine com ar e 02(duas) caçambas de 18" e 12". Lote 01 no valor de 
R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil); lote 02 no valor de R$ 2.370,00 
(dois mil trezentos e setenta reais) e lote 03 no valor de R$ 2.200,00 
(dois mil e duzentos reais). Dotação: 02.30.000, Secretaria Municipal 
de Agricultura, Meio Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos, 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA Nº 2/2014 

 
A Prefeitura Municipal de Coração de Maria torna público 

que abriu Licitação na modalidade Concorrência Pública no